
PACHET OBIECTE SANITARE

I.D.: 81481366

Data publicarii	29.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.418,70 RON - 8.418,70 RON

Descriere: 3026883 CABINA USA PIVOTANTA X1 ST 800 AP 140701 BUC 4 X 1.052,10 4.208,40 3027272 BATERIE ROSA SPALATOR P.M. BRR2A BUC 10 X 74,79 747,9 3015958 BATERIE ROSA CADA DUS BRR11 FERRO BUC 10 X 142,02 1.420,17 3001836 SLV REZERVOR RIO AP110 136.610.11.1 PN BUC 5 X 119,33 596,64 3013816 NAPPY ETAJERA STICLA F034 BUC 6 X 63,03 378,2 3017947 CAPAC WC LEGERINO ALB BALAM. INOX 1110 BUC 15 X 71,16 1.067,39
